
Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo
1 118 Gregorio Aiello RUNCARD - La Chiodata 05:07:16
2 128 Michael Caldera RUNCARD 05:40:31
3 119 Andrea Villa GRUPPO ETHOS RUNNING TEAM 05:54:51
4 132 Marco Giorgetti VARESE TRIATHLON ASD 06:07:07
5 115 Umberto Chiodi 06:07:56
6 103 Thomas Paterno RUNNER VARESE - RUNNER VARESE 06:32:03
7 124 Enrico Pastore A.S.D. TEAM KM SPORT 06:32:42
8 131 Massimiliano Bellingardi CARVICO SKYRUNNING 06:38:53
9 102 Ivan Paterno RUNNER VARESE - RUNNER VARESE 06:46:28

10 110 Mirko Mologni ELLE ERRE ASD 07:18:07
11 104 Riccardo Bugatti RUNCARD 07:34:32
12 108 Jacopo Gussoni 08:07:35
13 116 Carlo De Amici TEAM 3 ESSE - Surgiva - Ricola 08:11:40
14 114 Omar Riccardi ATLETICA VALPELLICE 08:14:01
15 109 Claudio Testini U.S. MALONNO 08:24:58
16 111 Daniele Bassi RUNCARD 08:32:38
17 120 Giovanni Stigliano ASD BUMBASINA RUN 08:49:53
18 101 Andrea Raimondi G.T.A. CREMA 08:56:06
19 107 Donato Attolico NONSOLOTRAIL.IT ASD 09:07:30
20 123 Jürgen Ledl SU BIKESTORE.CC-TEAM 09:22:03
21 129 Fabio Ligasacchi 09:28:02
22 117 Riccardo Zucchetti TEAM K2 10:05:36
23 125 Fabrizio Domenico Carta RUNCARD 10:27:44

CLASSIFICA MASCHILE WINTER ULTRA MARATHON 2023



Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo
1 139 Marta Poretti TORNADO 06:36:55
2 130 Silvia Duni ASD RUNNING PREALPINO 07:11:02
3 121 Marzia Zappulla ASD BIONE TRAILERS TEAM 07:26:43
4 126 Sara Bugatti RUNCARD 07:50:49
5 113 Silvia Rucci A.S.D. BAUDENASCA 08:13:58
6 105 Silvia Bonalumi BIONE TRAILERS TEAM 09:00:28
7 127 Sara Corrado CAMISANO RUNNING A.S.D. 09:16:16
8 112 Silvia Moldovan TEAM OTC SSD ARL 09:56:18
9 122 Elena Musciacchio RUNCARD 12:10:29

CLASSIFICA FEMMINILE WINTER ULTRA MARATHON 2023



Classifica Categorie Winter Trail Ultra Marathon 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 118 Gregorio Aiello RUNCARD - La Chiodata M 05:07:16 SENIORES 1991 RUNCARD

2 119 Andrea Villa GRUPPO ETHOS RUNNING TEAM M 05:54:51 SENIORES 1989 FIDAL

3 115 Umberto Chiodi M 06:07:56 SENIORES 1990 RUNCARD

4 103 Thomas Paterno RUNNER VARESE - RUNNER VARESE M 06:32:03 SENIORES 1994 FIDAL

5 102 Ivan Paterno RUNNER VARESE - RUNNER VARESE M 06:46:28 SENIORES 1991 FIDAL

6 111 Daniele Bassi RUNCARD M 08:32:38 SENIORES 1991 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 128 Michael Caldera RUNCARD M 05:40:31 S35 1987 RUNCARD

2 104 Riccardo Bugatti RUNCARD M 07:34:32 S35 1985 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 121 Marzia Zappulla ASD BIONE TRAILERS TEAM F 07:26:43 S35 1985 FIDAL

2 127 Sara Corrado CAMISANO RUNNING A.S.D. F 09:16:16 S35 1987 FIDAL

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 124 Enrico Pastore A.S.D. TEAM KM SPORT M 06:32:42 S40 1979 FIDAL

2 108 Jacopo Gussoni M 08:07:35 S40 1980 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 126 Sara Bugatti RUNCARD F 07:50:49 S40 1979 RUNCARD

2 113 Silvia Rucci A.S.D. BAUDENASCA F 08:13:58 S40 1980 FIDAL

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 132 Marco Giorgetti VARESE TRIATHLON ASD M 06:07:07 S45 1978 FIDAL

2 110 Mirko Mologni ELLE ERRE ASD M 07:18:07 S45 1974 FIDAL

Seniores

SM35

SF35

SM40

SF40

SM45



Classifica Categorie Winter Trail Ultra Marathon 2023

3 101 Andrea Raimondi G.T.A. CREMA M 08:56:06 S45 1975 FIDAL

4 123 Jürgen Ledl SU BIKESTORE.CC-TEAM M 09:22:03 S45 1974 RUNCARD

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 139 Marta Poretti TORNADO F 06:36:55 S45 1976 FIDAL

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 114 Omar Riccardi ATLETICA VALPELLICE M 08:14:01 S50 1972 FIDAL

2 120 Giovanni Stigliano ASD BUMBASINA RUN M 08:49:53 S50 1973 FIDAL

3 107 Donato Attolico NONSOLOTRAIL.IT ASD M 09:07:30 S50 1969 UISP

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 105 Silvia Bonalumi BIONE TRAILERS TEAM F 09:00:28 S50 1971 FIDAL

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 116 Carlo De Amici TEAM 3 ESSE - Surgiva - Ricola M 08:11:40 S55 1967 FIDAL

2 129 Fabio Ligasacchi M 09:28:02 S55 1966 RUNCARD

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 130 Silvia Duni ASD RUNNING PREALPINO F 07:11:02 S60 1963 FIDAL

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 109 Claudio Testini U.S. MALONNO M 08:24:58 S65 1956 FIDAL

SM65

SF45

SM50

SF50

SM55

SF60


